[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.11.2016

	№ 568

	пгт Оричи

	 О внесении изменения в постановление  администрации

Оричевского района от 17.02.2015 № 65

	Администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства на территории Оричевского района Кировской области» (далее – административный регламент), утвержденный постановлением администрации Оричевского района от 17.02.2015 № 65, следующее изменение:
Пункт 2.6.1 дополнить подпунктом 2.6.1.6.1 следующего содержания:
           «2.6.1.6.1. Заключение, предусмотренное  частью 3.5 статьи 49 Градостроительного кодекса Российской Федерации в случае использования модифицированной проектной документации.»

	Глава Оричевского района
	                                                          В.Р. Нургалин

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заведующий отделом архитектуры и градостроительства администрации Оричевского района

	М.Е. Норина

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации Оричевского района по жизнеобеспечению

	И.Ю. Николаюк

	И.о. заместителя заведующего отделом делопроизводства и юридической работы администрации района

	Т.Н. Анпилова

	Заведующий  отделом   делопроизводства и юридической работы администрации  Оричевского  района

	Г.Г. Даровских

	Разослать: отдел архитектуры и градостроительства администрации района.

	Подлежит обнародованию.

Подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Оричевский муниципальный район  Кировской области.

	Правовая экспертиза проведена:

	Лингвистическая экспертиза проведена:

[image: image1.jpg]